
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

15.10.2023 Bowlplay Berlin Landesliga (Damen)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

8 BC Forsche Kugel – BSC Kraftwerk II 625 : 712 1 : 9
Split Happens – Arena Team Berlin 446 : 655 2 : 8

Skarabäus-Team – Sudden Strikes SG II 606 : 718 0 : 10
Bowling World Berlin – BC Rotation Berlin e.V. 667 : 676 4 : 6

9 Split Happens – Bowling World Berlin 501 : 711 4 : 6
Sudden Strikes SG II – BSC Kraftwerk II 761 : 673 10 : 0

BC Forsche Kugel – BC Rotation Berlin e.V. 617 : 624 4 : 6
Skarabäus-Team – Arena Team Berlin 546 : 694 0 : 10

10 BC Rotation Berlin e.V. – Arena Team Berlin 676 : 707 4 : 6
BC Forsche Kugel – Skarabäus-Team 657 : 653 6 : 4

Sudden Strikes SG II – Split Happens 683 : 439 6 : 4
BSC Kraftwerk II – Bowling World Berlin 723 : 646 8 : 2

11 Skarabäus-Team – Split Happens 681 : 537 6 : 4
BSC Kraftwerk II – BC Rotation Berlin e.V. 676 : 610 8 : 2

Arena Team Berlin – Bowling World Berlin 728 : 626 10 : 0
Sudden Strikes SG II – BC Forsche Kugel 645 : 732 2 : 8

12 Arena Team Berlin – BC Forsche Kugel 722 : 664 6 : 4
Bowling World Berlin – Sudden Strikes SG II 632 : 718 2 : 8

Split Happens – BSC Kraftwerk II 662 : 690 4 : 6
BC Rotation Berlin e.V. – Skarabäus-Team 596 : 592 6 : 4

13 BSC Kraftwerk II – Skarabäus-Team 764 : 565 10 : 0
BC Rotation Berlin e.V. – Split Happens 668 : 634 6 : 4

Bowling World Berlin – BC Forsche Kugel 604 : 604 5 : 5
Arena Team Berlin – Sudden Strikes SG II 739 : 657 10 : 0

14 Sudden Strikes SG II – BC Rotation Berlin e.V. 657 : 608 6 : 4
Skarabäus-Team – Bowling World Berlin 764 : 671 8 : 2
BSC Kraftwerk II – Arena Team Berlin 697 : 740 2 : 8

BC Forsche Kugel – Split Happens 655 : 555 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 15.10.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Arena Team Berlin 4985 178,04 8 58 56 9934 177,39 111
2. BSC Kraftwerk II 4935 176,25 7 43 56 10306 184,04 110
3. Sudden Strikes SG II 4839 172,82 6 42 56 10159 181,41 105
4. BC Forsche Kugel 4554 162,64 4 36 56 9196 164,21 82
5. BC Rotation Berlin e.V. 4458 159,21 3 34 56 8984 160,43 69
6. Split Happens 3774 157,25 1 24 52 8570 164,81 60
7. Bowling World Berlin 4557 162,75 5 21 56 9118 162,82 52
8. Skarabäus-Team 4407 157,39 2 22 56 8831 157,70 43
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Tagesrangliste vom 2. Spieltag

15.10.2023 Bowlplay Berlin Landesliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Krüger Jennifer 28603 Arena Team Berlin 6 1175 195,83 251 - 173 251 196 197 169 189
2. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 5 946 189,20 212 193 171 - - 212 201 169
3. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 7 1316 188,00 212 181 175 175 192 181 212 200
4. Schacht Lisa 12044 Split Happens 3 559 186,33 202 - - - - 202 189 168
5. Jockschat Tanja 12364 BSC Kraftwerk II 7 1282 183,14 208 173 173 193 207 208 179 149
6. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG II 7 1262 180,29 201 168 186 201 199 191 169 148
7. Baldauf Martina 23123 Skarabäus-Team 5 879 175,80 194 159 165 173 194 188 - -
8. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1222 174,57 194 165 169 168 178 161 187 194
9. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1217 173,86 193 183 193 167 187 169 184 134
10. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 4 695 173,75 195 - - - 150 195 178 172
11. Hardtke Juliana 12173 BSC Kraftwerk II 5 868 173,60 201 181 157 - - 160 201 169
12. Voß Christiane 28965 Skarabäus-Team 4 693 173,25 203 148 - 164 178 - - 203
13. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 7 1211 173,00 212 175 212 157 153 192 160 162
14. Rogalla-Jensch Gabriela 12476 BC Rotation Berlin e.V. 4 689 172,25 200 200 176 159 154 - - -
15. Litzba Elvira 12369 Bowling World Berlin 7 1201 171,57 218 166 181 131 172 164 169 218
16. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 5 856 171,20 203 203 182 146 - - 150 175
17. Dießner Anja 34452 BC Rotation Berlin e.V. 7 1189 169,86 204 156 157 159 174 156 183 204
18. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1186 169,43 188 149 181 155 179 152 182 188
19. Brombosch Jaqueline 12648 BC Forsche Kugel 7 1180 168,57 198 167 155 135 184 198 191 150
20. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 7 1176 168,00 183 177 168 183 156 141 172 179
21. Zietlow Elke 34033 BC Rotation Berlin e.V. 3 499 166,33 200 - - - - 141 200 158
22. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1157 165,29 216 153 208 179 216 146 135 120
23. Richter Petra 21185 BC Forsche Kugel 7 1153 164,71 193 177 187 193 178 127 118 173
24. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 5 815 163,00 181 172 181 179 143 140 - -
25. Wolf Catrin 34667 BC Forsche Kugel 7 1133 161,86 191 138 145 176 191 167 144 172
26. Meinel Manja 12370 Bowling World Berlin 7 1132 161,71 179 171 178 159 152 179 147 146
27. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 806 161,20 193 133 - 150 153 - 177 193
28. Palm Manuela 12379 Bowling World Berlin 7 1127 161,00 195 182 164 195 155 140 134 157
29. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 4 638 159,50 184 184 141 164 149 - - -
30. Barthel Terra 34522 Bowling World Berlin 7 1097 156,71 188 148 188 161 147 149 154 150
31. Schmidt Karin 13570 BC Forsche Kugel 7 1088 155,43 179 143 130 153 179 172 151 160
32. Nuhija Kathleen 34165 BC Rotation Berlin e.V. 4 613 153,25 194 136 150 194 133 - - -
33. Scheibe Miriam 34388 Skarabäus-Team 5 762 152,40 181 166 124 - - 153 138 181
34. Henning Katrin 28662 Arena Team Berlin 3 456 152,00 175 148 - 133 175 - - -
35. Drenske Nadine 28427 Skarabäus-Team 6 900 150,00 187 - 130 166 156 124 137 187
36. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 2 293 146,50 172 - - 172 121 - - -
37. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 3 432 144,00 166 - - - - 166 129 137
38. Höhne Astrid 12546 BC Rotation Berlin e.V. 3 398 132,67 156 - - - - 133 156 109
39. Bischoff Andrea 12245 Skarabäus-Team 3 367 122,33 127 - 127 - - 127 113 -
40. Fränzel Angelina 21677 Split Happens 7 841 120,14 145 110 100 93 134 145 126 133
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Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

15.10.2023 Landesliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Weiß Vanessa 12751 BSC Kraftwerk II 0 0 7 1416 202,29
2. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 5 946 5 946 189,20
3. Hardtke Juliana 12173 BSC Kraftwerk II 5 868 12 2260 188,33
4. Krüger Jennifer 28603 Arena Team Berlin 6 1175 13 2433 187,15
5. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG II 7 1262 13 2432 187,08
6. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 7 1316 14 2591 185,07
7. Jockschat Tanja 12364 BSC Kraftwerk II 7 1282 11 2031 184,64
8. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 5 856 9 1655 183,89
9. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 7 1211 11 1973 179,36
10. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 5 815 12 2148 179,00
11. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 4 695 11 1951 177,36
12. Schacht Lisa 12044 Split Happens 3 559 10 1766 176,60
13. Schönebeck Patricia 12194 Skarabäus-Team 0 0 4 705 176,25
14. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1222 14 2463 175,93
15. Richter Petra 21185 BC Forsche Kugel 7 1153 13 2263 174,08
16. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1217 14 2431 173,64
17. Voß Christiane 28965 Skarabäus-Team 4 693 4 693 173,25
18. Henning Katrin 28662 Arena Team Berlin 3 456 10 1708 170,80
19. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1186 14 2384 170,29
20. Baldauf Martina 23123 Skarabäus-Team 5 879 11 1871 170,09
21. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1157 14 2372 169,43
22. Palm Manuela 12379 Bowling World Berlin 7 1127 14 2361 168,64
23. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 7 1176 7 1176 168,00
24. Dießner Anja 34452 BC Rotation Berlin e.V. 7 1189 14 2340 167,14
25. Brombosch Jaqueline 12648 BC Forsche Kugel 7 1180 14 2334 166,71
26. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 2 293 5 832 166,40
27. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 4 638 10 1661 166,10
28. Witt Judith 12985 Split Happens 0 0 7 1160 165,71
29. Meinel Manja 12370 Bowling World Berlin 7 1132 13 2145 165,00
30. Litzba Elvira 12369 Bowling World Berlin 7 1201 14 2296 164,00
31. Schmidt Karin 13570 BC Forsche Kugel 7 1088 12 1954 162,83
32. Rogalla-Jensch Gabriela 12476 BC Rotation Berlin e.V. 4 689 10 1605 160,50
33. Barthel Terra 34522 Bowling World Berlin 7 1097 14 2241 160,07
34. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 806 11 1759 159,91
35. Wolf Catrin 34667 BC Forsche Kugel 7 1133 12 1914 159,50
36. Zietlow Elke 34033 BC Rotation Berlin e.V. 3 499 7 1114 159,14
37. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 3 432 8 1253 156,63
38. Nuhija Kathleen 34165 BC Rotation Berlin e.V. 4 613 4 613 153,25
39. Drenske Nadine 28427 Skarabäus-Team 6 900 12 1838 153,17
40. Elson Anastasia 34706 BC Forsche Kugel 0 0 5 731 146,20
41. Scheibe Miriam 34388 Skarabäus-Team 5 762 11 1598 145,27
42. Höhne Astrid 12546 BC Rotation Berlin e.V. 3 398 3 398 132,67
43. Bischoff Andrea 12245 Skarabäus-Team 3 367 3 367 122,33
44. Fränzel Angelina 21677 Split Happens 7 841 7 841 120,14
45. Moritz Andrea 12375 Bowling World Berlin 0 0 1 75 75,00
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